РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТЕЛЬЧЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

« 24» июля  2020года                                                                               № 219

О премировании главы
Тельченского сельского поселения

	На основании Решения Тельченского сельского Совета народных депутатов № 296 от 26.05.2016 г.
 «О гарантиях осуществления полномочий выборных должных лиц местного самоуправления, депутатов представительного органа местного самоуправления Тельченского сельского поселения».
	Выплатить премию главе администрации сельского поселения за 2-й квартал 2020 года, в размере оклада с учетом выслуги лет согласно отработанного времени.
Заслушав секретаря Тельченского сельского Совета народных депутатов по вопросу: «О премировании главы администрации Тельченского сельского поселения по итогам работы за 2 квартал 2020 года,   Тельченский сельский Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

[bookmark: _GoBack] 1.Выплатить премию главе администрации сельского поселения Добровой Ольге Михайловне в размере 100% за 2 квартал 2020 года, в размере оклада с учетом выслуги лет.
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя председателя Тельченского сельского Совета народных депутатов Лисицкого А.П.

Председатель
Тельченского сельского Совета:                                                     О.М. Доброва